经出席会议的股东及股东代理人逐项审议， 本次大会以现场投票及网络投票相结合的方式审议通过

了以下决议：

（一）《关于处置北京房产的议案》

赞成股数为78,079,432股，占出席会议股东所代表股份总数的100%；反对股数为0股，占出席会议股东

所代表股份总数的0%；弃权股数为0股，占出席会议股东所代表股份总数的0%。

会议审议并表决通过了《关于处置北京房产的议案》，同意公司将北京市朝阳区朝阳路十里堡甲3号B

座10层10A、10B、10C、10D、10E、10F、10G、10H共八套房屋出售给山东聚鲁商贸有限责任公司，转让总价款

为人民币19,000,000元（大写壹仟玖佰万元整）。

（二）《关于修订公司章程的议案》

赞成股数为78,073,732股，占出席会议股东所代表股份总数的99.9927%；反对股数为0股，占出席会议股

东所代表股份总数的0%；弃权股数为5,700股，占出席会议股东所代表股份总数的0.0073%。

此议案需以特别决议通过，已获得有效表决权股份总数的2/3以上通过。

（三）《关于修订<股东大会议事规则>的议案》

赞成股数为78,073,732股，占出席会议股东所代表股份总数的99.9927%；反对股数为0股，占出席会议股

东所代表股份总数的0%；弃权股数为5,700股，占出席会议股东所代表股份总数的0.0073%。